

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: B&B Black&White Muffin POF Tray
Verkehrsbezeichnung	: Muffin mit weißen Schokoladenchips in Schokoteig und dunklen Schokoladenchips in hellerem Teig, tiefgefroren
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: GROSSBRITANNIEN
Hersteller	: CSM Deutschland GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: Baker & Baker
GTIN	: 4017040593481
LAN	: 59348
Höhe	: 39 mm
Breite	: 275 mm
Tiefe	: 372 mm
Nettogewicht	: 1200 g
Bruttogewicht	: 1284 g
Füllmenge	: 1200 g

Zutaten

Zutaten: WEIZENMEHL (WEIZENMEHL; Calciumcarbonat; Niacin; Eisen; Thiamin); Wasser; Rapsöl; Zucker; Weiße Schokoladenstücke (8,5%) (Zucker; Kakaobutter; VOLLMILCHPULVER; SÜßMOLKENPULVER; MILCHZUCKER; BUTTERFETT; Emulgator: SOJALECITHINE; Aroma); Schokoladenstücke (3,6%) (Zucker; Kakaomasse; Kakaobutter; Emulgator: SOJALECITHINE; Aroma); WEIZENSTÄRKE; Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate, Calciumphosphate, Glucono-delta-Lacton; Fettarmes Kakaopulver (1,5%); Modifizierte Maisstärke; Reisquellmehl; MILCHEIWEIß; SÜßMOLKENPULVER; VOLLEIPULVER; Emulgator: Natriumstearoyl-2-lactylat; Speisesalz; Aroma.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält
Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen:	enthält in Spuren
Schwefeldioxid und Sulfite	: enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienzeugnisse	: enthält
Soja und Sojaerzeugnisse	: enthält
Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)	: enthält in Spuren
Kamut und Kamuterzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)	: enthält in Spuren
Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)	: enthält in Spuren
Dinkel und Dinkelerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)	: enthält in Spuren
Roggen und Roggenerzeugnisse	: enthält in Spuren
Mandeln und Mandelerzeugnisse	: enthält in Spuren
Haselnuss und Haselnusserzeugnisse	: enthält in Spuren
Pecannuss und Pecannusserzeugnisse	: enthält in Spuren
Walnuss und Walnusserzeugnisse	: enthält in Spuren
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1678 kJ
Energie [kcal]	: ca. 401 kcal
Fett	: ca. 21,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 3,8 g
davon ungesättigte Fettsäuren	: ca. 12,0 g
Kohlenhydrate	: ca. 47,1 g
davon Zucker	: ca. 24,9 g
Ballaststoffe	: ca. 1,7 g
Eiweiß	: ca. 4,4 g
Salz	: ca. 0,7 g
Liste	: Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: ca. 5,2 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 364
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 56

Zubereitung

Auftauen: 60-120min, 25°C

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 10.04.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.